budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001 Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2019.
godinu (“Službene novine Zeničko-dobojskog kantona”, broj: 3/19), ekonomski kod 614 400
subanalitika NAD 403, pozicija «Namjenska sredstva za finansiranje projekata iz sredstava
posebnih vodnih naknada» u iznosu od 8.500.000,00 KM (slovima: osammilionapetstotinahiljada
konvertibilnih maraka), koji čini sastavni dio ovog zaključka.

II.
Sredstva planirana Budžetom Kantona za namjene predviđene ovim Zaključkom, realizovat

će se isključivo u skladu sa realizacijom ostvarenih javnih prihoda u Budžetu Kantona, planovima

[...]

dobojskog kantona“, broj: 3/19) u razdjelu 23, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001,
ekonomski kod 614400, subanalitika NAD 403, Pozicija «Namjenska sredstva za finansiranje
projekata iz sredstava posebnih vodnih naknada», predviđena su sredstva u iznosu od 8.500.000,00
KM (osammilionapetstotinahiljada konvertibilnih maraka).

Predviđena sredstva utrošit će se za nerealizovane projekte koji su ugovoreni po Programu
utroška sredstava vodnih naknada iz 2018. godine, zatim za realizaciju projekata lokalne vodne
infrastrukture, odnosno za projekte od općinskog značaja (zaštitni vodni objekti, vodni objekti za